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Zarzadzenie nr ,Q‘O ...... /2024
REKTORA
Panstwowej Akademii Nauk Stosowanych
im. ks. Bronislawa Markiewicza
w Jaroslawiu

zdnial} lutego 2024 r.

W sprawie wyznaczenia pracownikéw do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania dzialan
w zakresie zwalczania pozaréw i ewakuacji ludzi w Paistwowej Akademii Nauk Stosowanych
im. ks. Bronislawa Markiewicza w Jarostawiu

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce
(Dz.U. z 2023 1. p0z.742 z pdzn. zm.) w zwiazku z art. 209" ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy (Dz.U. z 2023 r. poz.1465 z pézn. zm.) zarzadzam, co nastepuje:

§1
Do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania dziatafh w zakresie zwalczania pozaréw i ewakuacji
ludzi w obiektach Panstwowej Akademii Nauk Stosowanych im. ks. Bronistawa Markiewicza
w Jarostawiu zobowigzani sg wszyscy pracownicy Uczelni, ktérzy w ramach szkolenia okresowego
w dziedzinie bezpieczefistwa i higieny pracy zostali zapoznani z zasadami udzielania pierwszej pomocy
i wykonywaniem dzialan w zakresie zwalczania pozaréw i ewakuacji ludzi.

§2
Liczba wyznaczonych pracownikéw powinna by¢ dostosowana do zakresu prowadzenia dziatalnosci,
liczby zatrudnionych pracownikéw i innych osob przebywajacych w obiektach Uczelni oraz rodzaju
1 poziomu wystepujacych zagrozen.

§3
Do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania dziatan w zakresie zwalczania pozaréw i ewakuacji
pracownikéw, w poszczegdlnych obiektach administrowanych przez PANS w Jarostawiu wyznacza sie
osoby wymienione w zataczniku do zarzadzenia.

§4
Traci moc Zarzadzenie nr 69/2015 Rektora PWSTE w Jarostawiu z dnia 03 lipca 2015 r. w sprawie
wyznaczenia pracownikow do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania dzialan w zakresie

zwalczania pozaréw i ewakuacji pracownikow.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zalacznik do Zarzadzenia nr40/2024
Rektora PANS w Jarostawiu
z dnial} .02.2024 1.

Studentdéw

Miejsce
. . wyKkonywania pracy Wewnetrzne . .
Lp. Imig¢ Nazwisko (nazwa wydzialu lub komérki numery Adres stuzbowego e-maila
| organizacyjnej zakladu pracy) alarnowe _
1. | Marcin Dubel Rektorat 701 marcin.dubel@pwste.edu.pl
2. | Henryk Wywrot Rektorat, DS. Victoria 702 henryk.wy_wrot@pwste.edu.pl _
3. | Andrzej Motyka DS. Victoria, Budynek Geodezji andrzej.motyka@pwste.edu.pl
1 kartografii 703
4. [Janusz Tomaszewski | DS. Victoria 704 janusz.tomaszewski@pwste.edu.pl
5. | Andrzej Motyka DS. Victoria 705 andrzej.motyka @pwste.edu.pl
6. |Janusz Tetich Hgla Sportowa, Rektorat, DS. 706 janusz.tetich@pwste.udu.pl
Victoria
7. |Barbara Markowska Biblioteka - I pietro 707 barbara.markowska@pwste.edu.pl
8. |Barbara Markowska Biblioteka - poddasze 708 barbara.markowska@pwste.edu.pl
9. |Jacek Szczypta Biblioteka - piwnica 709 jacek.szczypta@pwste.edu.pl
10. |Malgorzata | Grze$ Biblioteka - parter 710 matgorzata.grzes@pwste.edu.pl
11. | Krzysztof Gruszezynski | Budynek J1 711 krzysztof.gruszczynski@pwste.edu.pl
12. | Mateusz Zaficzak Budynek J2,J3, 712 mateusz.zanczak@pwste.edu.pl
13. | Krystian Domaradzki Budynek J4 713 krystian.domaradzki@pwste.edu.pl
14. | Switlana Panast Budynek J5 714 switlana.panast@pwste.edu.pl
15. | Ewelina Kucab-Gérska | Wydziat Ochrony Zdrowia 715 ioz@pwste.edu.pl
16. | Wiktor Jamrozik Budynek A,B,C przy ul. 716 wiktor jamrozik@pwst.edu.pl
Pruchnickiej
17. |Iwona Karakuta-Giec | Wydzial Inzynierii Techniczne;j 717 iit@pwste.edu.pl
18. |Izabela Furtak Wydzial Ekonomii i Zarzadzania 718 izabela.furtak@pwste.edu.pl
19. |Jarostaw Mazur Budynek Centrum Kultury 719 jaroslaw.mazur @pwste.edu.pl
- Akademickiej
~ 20. | Andrzej Motyka Budynek Geodezji i kartografii 720 andrzej.motyka@pwste.edu.pl
21. |Barbara Bajger Budynek przy ul. Grunwaldzkiej 721 barbara.bajger@pwste.edu.pl
| 22. |Iwona Pieknik Budynek przy ul. Grunwaldzkiej 722 iwona.pieknik@pwste.edu.pl
23. | Jacek Hotub Budynek Centrum Badawczo- jacek. holub@pwste.edu.pl
Dydaktyczne z Dzialem Obshugi 723




